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Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Terreno
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio

Descripcion del Bien Inmueble

Preparatoria num. 1
Preparatoria num. 2
Preparatoria num. 3
Preparatoria num. 4

Enfermeria y medicina

Ciudad universitaria

Edificio central

C.E.U.N.L

Rancho universitario

Extension Universitaria, Morelos
Ex-Hacienda de la Concepcion
Centro de Lenguas el Tezontle Hgo.
Biblioteca memorial

Federacion de estudiantes Univ. De Hgo.

CEDICSO Centro Invest. de las C. Soc.
Predio San Francisco Huatenco
Preparatoria num. 1
Preparatoria num. 2
Preparatoria num. 3
Preparatoria num. 4
Enfermeria y medicina

Ciudad universitaria

Edificio central

C.E.U.N. L

Rancho universitario

Inst. De Ciencias Agropecuarias

Valor en libros
3,310,442.00
1,487,380.00
4,260,556.00
1,486,115.00
1,518,809.00

29,603,481.00
1,146,061.00
3,135,491.00
494,857.00
120,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
2,394,668.00
21,000,000.00
4,111,709.01
16,119,632.14
4,685,834.91
12,480,685.51
4,027,182.11
142,880,620.45
44,105,097.57
12,947,208.08
4,103,187.19
29,297,146.48



1233-0011
1233-0012
1233-0013
1233-0014
1233-0015
1233-0016
1233-0017
1233-0018
1233-0019
1233-0020
1233-0021
1233-0022
1233-0023
1233-0024
1233-0025
1233-0026
1233-0027
1233-0028
1233-0029
1233-0030
1233-0031
1233-0032
1233-0033
1233-0034
1233-0035
1233-0036
1233-0037
1233-0038
1233-0039
1233-0040
1233-0041
1233-0042
1233-0043

Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio

Fabrica de Lacteos

Centro de micologia en El Chico

Centro de Computo Academico

Extension Universitaria, Morelos

Torre C.A. F.

Biblioteca central

Centro de autoacceso

Centro de vinculacion intern. y des. Educativo
Laboratorios y talleres U. U.

Salon de usos multiples

Modulo de habitaciones C.E.U.N.I.
Adecuaciones escuela de trabajo social
Centro de lenguas " El Tezontle" Tulancingo
Instituto Ciencias de la Salud

Aulas dinamicas isopticas

Biblioteca memorial

Federacion de estudiantes Univ. De Hgo.
C.E.D..CS.O
Polideportivo unidad universitaria

Campus Univeristario Sahagun

Casa huespedes Real de Plata
Laboratorio de hemodialisis

Centro de investigaciones quimicas
Campus actopan 2da. Etapa

Centro de Invest. Agropecuario Tulancingo
Radio Universidad

Centro investigacion tecnologicas de la informacion
Villa deportiva

Campus Tizayuca

Centro cultural universitario real del monte
Torres de universidad virtual

Centro investigaciones biologicas
Cafeteria universitaria

1,133,636.00
299,000.00
6,448,195.85
521,414.00
208,847.01
2,528,584.84
1,785,326.53
25,944,960.10
4,533,458.67
3,563,813.29
4,152,361.25
72,404.06
1,000.00
111,474,993.35
7,472,690.66
1,000.00
1,000.00
64,635,875.28
50,809,856.98
13,748,672.01
1,183,699.02
296,955.61
14,999,333.90
24,233,256.76
7,130,351.96
3,530,468.88
10,835,449.42
10,624,999.98
26,310,944.75
22,781,760.38
54,407,827.16
17,118,195.16
3,178,808.71



1233-0044
1233-0045
1233-0046
1233-0047
1233-0048
1233-0049
1233-0050
1233-0051
1233-0052
1233-0053
1233-0054
1233-0055
1233-0056
1233-0057
1233-0058
1233-0059
1233-0060
1233-0061
1233-0062
1233-0063
1233-0064
1233-0065
1233-0066
1233-0067
1233-0068
1233-0069
1233-0070
1233-0071
1233-0072
1233-0073
1233-0074
1233-0075
1233-0076

Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio
Edificio

Campus Tepeji del Rio
Preliminares de establo ( rancho universitario )
Campus Huejutla

Campus Tlahuelilpan

Modulo de aulas en ciudad universitaria

Cafeteria de la esc. Prepa num. 4

Modulo de aulas en ciudad universitaria

Casa del estudiante ( magnolia )

Cancha Ciudad Universitaria

Centro de investigacion materiales y metalurgia
Centro de investigacion de matematicas

Modulo de aulas y laboratorios del C. Tizayuca
Modulo de aulas y laboratorios inst. de C. Agropecuarias
Trabajos construcion del centro autoacceso Tulancingo
Taller de manufactura en Campus Sahagun

3er. Etapa CEDICSO ( ICSO 1)

Cuarto de maquinaria Campus Sahagun

Unidad medica universitaria

C. y adecuacion de aulas y cubiculos en Tlahuelilpan
Cancha de basquetball ( Campus Actopan )

Aula Taller Instituto de Artes

Modulo de laboratorios de quimica en alimentos ICAP
Obra construccion Campus Zimapan, Hidalgo

Centro cultural y deportivo de la U.A.E.H. La Purisima
Unidad de informacion y sistemas

Archivo general de la U. A. E. H.

Campus Apan

Instituto Ciencias Ecénomico

Centro de Investigacion Avanzada

Patronato Universitario

Editoria Universitaria

Edificio Estacion de Servicios

Almacen forestal del Area Academica de Ing. Forestal del ICAP

13,173,799.86
4,298,625.98
18,958,917.71
2,656,562.55
4,380,367.10
399,999.62
795,882.96
38,812.50
230,000.00
18,054,517.51
1,200,000.00
5,968,066.00
6,064,589.62
1,551,830.28
1,257,460.50
35,391,433.45
100,107.49
139,315.57
2,169,520.00
1,199,875.67
26,030,554.14
8,226,815.24
9,449,684.10
45,719,285.32
1,923,878.18
32,341,315.49
60,995,123.46
207,874,114.49
17,004,212.19
18,196,518.99
13,852,728.79
20,689,350.00
4,211,614.62



1236-0002-00001
1236-0002-00002
1236-0002-00005
1236-0002-00007
1236-0002-00008
1236-0002-00009
1236-0002-00010
1236-0002-00012
1236-0002-00013
1236-0002-00016
1236-0002-00017
1236-0002-00018
1236-0002-00019
1236-0002-00020
1236-0002-00021
1236-0002-00022
1236-0002-00023
1236-0002-00031
1236-0002-00032
1236-0002-00034
1236-0002-00035
1236-0002-00048
1236-0002-00050
1236-0002-00051
1236-0002-00052
1236-0002-00054
1236-0002-00056
1236-0002-00057
1236-0002-00058
1236-0002-00066
1236-0002-00070
1236-0002-00071
1236-0002-00073

Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso

Instituto de ciencias de la s.

Centro investigaciones biologicas

Construccion modulo de 2 plantas arte dramatico
Restauracion y acondicionamiento del inst. Artes

Unidad de informacion y sistemas

Adecuacion edificio las torres

Fortalecimiento de la infr. Medicina y veterinaria
Construccion laboratorio de cirugia experimental
Mantenimiento preventivo y correctivo de inst. Des
Cancha de futbol rapida ( actopan)

Construccion del modulo de sanitarios (laboratorio gmica)
Adecuacion de aulas iso-opticas a aulas con piso plano
ler. Etapa del campus de la des c. Economicas-admvas
2da. Etapa de la des de c. Economicas-admvas
Remodelacion del salon usos multiples club universitario
Servicios estudiantiles y talleres des icea

Campus de la des icea 3era. Etapa

Talleres instituto de artes

Extraordinarios en i.c.a.p.

Remod. De oficinas gobierrno dir. De laboratorio (i.c.sa.)
Instalacion de 3 cubiculos esc. Sup. Tepeji

Construccion Barda Perimetral esc. Sup. Zimapan
Alimentacion P/Subestacion

Ampliacién campus apan

Suministro y colocacién de Oxidados

Construcion Oficinas Dir. ( poliferia )

Construcion Barda Ext. Conjunto CEUNI

Andador de Liga Edificios

Estacionamiento Vehicular de Autobuses y Talleres

Readecuacion Espacio P/implem. Laboratorio de Gastronomia

Construccion de Cancha Multiple Futbol Rapido
Construccion de Bodega Esc. Sup. Huejutla
Trabajos Extraordinarios Acceso Ciudad Universitaria

198,796.50
400,000.00
494,131.52

6,296,852.15
507,895.58
9,950,448.84
8,290,224.82
8,824,344.41
1,552,853.29
1,208,135.53
417,397.95
170,914.48
5,702,754.10
2,288,490.70
14,529,110.69
999,207.13
15,000.00
2,325,097.38
3,645,193.42
299,999.99
50,724.48
3,166,790.49
2,499,999.37
1,634,835.51
1,259,755.46
445,193.58
210,797.13
497,999.99
1,183,200.00
270,034.99
187,500.00
147,948.20
993,571.39



1236-0002-00074
1236-0002-00075
1236-0002-00076
1236-0002-00078
1236-0002-00082
1236-0002-00083
1236-0002-00085
1236-0002-00086
1236-0002-00087
1236-0002-00089
1236-0002-00090
1236-0002-00091
1236-0002-00092
1236-0002-00093
1236-0002-00094
1236-0002-00095
1236-0002-00096

Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Obra en Proceso
Total

Const. Estacionamiento Barda Acceso y Vialidad ICEA

Mantto. Edificios Y Construccién Parcial Barda P. E.S.Actopan
Rehabilitacidn de Infraestructura de Apoyo p/Actividades de vinculacion
Construccion 2do. nivel mod. "M" Esc. Prepa. 4

Construccion Barda Fachada Principal Sup. Cd. Sahagun

Dos Aulas Aréa Academica de Arte Dramatico

Construccion Talleres Lic. Gastronomia

4 Aulas Bodega Escalera Prepa Num. 3

Estacionamiento del Circuito Vial en la Cd. Conocimineto
Readecuacién Area administrativa Laboratorios Apan

Obra Construccion torre de aulas prepa. 1

Ampliacion Laboratorios Licenciatura en Turismo E.S. Tizayuca
Barda Perimetral del Instituto de Ciencias de la Salud

CG-81 Ciudad del Conocimiento (Vialidad de Acceso)

Centro Integral de Informacion Documental en el ICSA
Edificio de aulas en planta baja ICAP

Oficinas, talleres y bodega Direcciones de servicios Generales

870,000.00
1,260,519.07
437,575.90
194,325.18
100,088.91
261,649.95
11,801,682.46
3,208,751.02
4,332,985.14
68,649.37
87,773,313.70
2,501,554.74
8,206,138.56
5,966,119.76
17,543,266.03
15,202,689.33
18,173,587.79
1,683,802,280.38



