## Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio Cuenta Pública 2015 (Pesos)

Ente Público: Uiversidad Autónoma del Estado de Hidalgo

Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
1231-0001	Terreno Preparatoria num. 1	3,310,442.00
1231-0002	Terreno Preparatoria num. 2	1,487,380.00
1231-0003	Terreno Preparatoria num. 3	4,260,556.00
1231-0004	Terreno Preparatoria num. 4	1,486,115.00
1231-0005	Terreno Enfermeria y medicina	1,518,809.00
1231-0006	Terreno Ciudad universitaria	29,603,481.00
1231-0007	Terreno Edificio central	1,146,061.00
1231-0008	Terreno C. E. U. N. I.	3,135,491.00
1231-0010	Terreno Rancho universitario	494,857.00
1231-0013	Terreno Extension Universitaria, Morelos	120,000.00
1231-0014	Terreno Ex-Hacienda de la Concepcion	1,000.00
1231-0015	Terreno Centro de Lenguas el Tezontle Hgo.	1,000.00
1231-0016	Terreno Biblioteca memorial	1,000.00
1231-0017	Terreno Federacion de estudiantes Univ. De Hgo.	1,000.00
1231-0018	Terreno CEDICSO Centro Invest. de las C. Soc.	2,394,668.00
1231-0019	Terreno Predio San Francisco Huatenco	21,000,000.00
1233-0001	Edificio Preparatoria num. 1	4,111,709.01
1233-0002	Edificio Preparatoria num. 2	16,119,632.14
1233-0003	Edificio Preparatoria num. 3	4,685,834.91
1233-0004	Edificio Preparatoria num. 4	12,480,685.51
1233-0005	Edificio Enfermeria y medicina	4,027,182.11
1233-0006	Edificio Ciudad universitaria	142,880,620.45
1233-0007	Edificio Edificio central	44,105,097.57
1233-0008	Edificio C. E. U. N. I.	12,947,208.08
1233-0009	Edificio Rancho universitario	4,103,187.19
1233-0010	Edificio Inst. De Ciencias Agropecuarias	29,297,146.48

1233-0011	Edificio Fabrica de Lacteos	1,133,636.00
1233-0012	Edificio Centro de micologia en El Chico	299,000.00
1233-0013	Edificio Centro de Computo Academico	6,448,195.85
1233-0014	Edificio Extension Universitaria, Morelos	521,414.00
1233-0015	Edificio Torre C. A. F.	208,847.01
1233-0016	Edificio Biblioteca central	2,528,584.84
1233-0017	Edificio Centro de autoacceso	1,785,326.53
1233-0018	Edificio Centro de vinculacion intern. y des. Educativo	25,944,960.10
1233-0019	Edificio Laboratorios y talleres U. U.	4,533,458.67
1233-0020	Edificio Salon de usos multiples	3,563,813.29
1233-0021	Edificio Modulo de habitaciones C.E.U.N.I.	4,152,361.25
1233-0022	Edificio Adecuaciones escuela de trabajo social	72,404.06
1233-0023	Edificio Centro de lenguas " El Tezontle" Tulancingo	1,000.00
1233-0024	Edificio Instituto Ciencias de la Salud	111,474,993.35
1233-0025	Edificio Aulas dinamicas isopticas	7,472,690.66
1233-0026	Edificio Biblioteca memorial	1,000.00
1233-0027	Edificio Federacion de estudiantes Univ. De Hgo.	1,000.00
1233-0028	Edificio C.E.D.I.C.S.O	64,635,875.28
1233-0029	Edificio Polideportivo unidad universitaria	50,809,856.98
1233-0030	Edificio Campus Univeristario Sahagun	13,748,672.01
1233-0031	Edificio Casa huespedes Real de Plata	1,183,699.02
1233-0032	Edificio Laboratorio de hemodialisis	296,955.61
1233-0033	Edificio Centro de investigaciones quimicas	14,999,333.90
1233-0034	Edificio Campus actopan 2da. Etapa	24,233,256.76
1233-0035	Edificio Centro de Invest. Agropecuario Tulancingo	7,130,351.96
1233-0036	Edificio Radio Universidad	3,530,468.88
1233-0037	Edificio Centro investigacion tecnologicas de la informacion	10,835,449.42
1233-0038	Edificio Villa deportiva	10,624,999.98
1233-0039	Edificio Campus Tizayuca	26,310,944.75
1233-0040	Edificio Centro cultural universitario real del monte	22,781,760.38
1233-0041	Edificio Torres de universidad virtual	54,407,827.16
1233-0042	Edificio Centro investigaciones biologicas	17,118,195.16
1233-0043	Edificio Cafeteria universitaria	3,178,808.71

1233-0044	Edificio Campus Tepeji del Rio	13,173,799.86
1233-0045	Edificio Preliminares de establo ( rancho universitario )	4,298,625.98
1233-0046	Edificio Campus Huejutla	18,958,917.71
1233-0047	Edificio Campus Tlahuelilpan	2,656,562.55
1233-0048	Edificio Modulo de aulas en ciudad universitaria	4,380,367.10
1233-0049	Edificio Cafeteria de la esc. Prepa num. 4	399,999.62
1233-0050	Edificio Modulo de aulas en ciudad universitaria	795,882.96
1233-0051	Edificio Casa del estudiante ( magnolia )	38,812.50
1233-0052	Edificio Cancha Ciudad Universitaria	230,000.00
1233-0053	Edificio Centro de investigacion materiales y metalurgia	18,054,517.51
1233-0054	Edificio Centro de investigacion de matematicas	1,200,000.00
1233-0055	Edificio Modulo de aulas y laboratorios del C. Tizayuca	5,968,066.00
1233-0056	Edificio Modulo de aulas y laboratorios inst. de C. Agropecuarias	6,064,589.62
1233-0057	Edificio Trabajos construcion del centro autoacceso Tulancingo	1,551,830.28
1233-0058	Edificio Taller de manufactura en Campus Sahagun	1,257,460.50
1233-0059	Edificio 3er. Etapa CEDICSO ( ICSO II )	35,391,433.45
1233-0060	Edificio Cuarto de maquinaria Campus Sahagun	100,107.49
1233-0061	Edificio Unidad medica universitaria	139,315.57
1233-0062	Edificio C. y adecuacion de aulas y cubiculos en Tlahuelilpan	2,169,520.00
1233-0063	Edificio Cancha de basquetball ( Campus Actopan )	1,199,875.67
1233-0064	Edificio Aula Taller Instituto de Artes	26,030,554.14
1233-0065	Edificio Modulo de laboratorios de quimica en alimentos ICAP	8,226,815.24
1233-0066	Edificio Obra construccion Campus Zimapan, Hidalgo	9,449,684.10
1233-0067	Edificio Centro cultural y deportivo de la U.A.E.H. La Purisima	45,719,285.32
1233-0068	Edificio Unidad de informacion y sistemas	1,923,878.18
1233-0069	Edificio Archivo general de la U. A. E. H.	32,341,315.49
1233-0070	Edificio Campus Apan	60,995,123.46
1233-0071	Edificio Instituto Ciencias Ecónomico	207,874,114.49
1233-0072	Edificio Centro de Investigacion Avanzada	17,004,212.19
1233-0073	Edificio Patronato Universitario	18,196,518.99
1233-0074	Edificio Editoria Universitaria	13,852,728.79
1233-0075	Edificio Edificio Estación de Servicios	20,689,350.00
1233-0076	Edificio Almacen forestal del Área Academica de Ing. Forestal del ICAP	4,211,614.62

1236-0002-00001 Obra en Proceso Instituto de ciencias de la s.	198,796.50
1236-0002-00002 Obra en Proceso Centro investigaciones biologicas	400,000.00
1236-0002-00005 Obra en Proceso Construccion modulo de 2 plantas arte dramatico	494,131.52
1236-0002-00007 Obra en Proceso Restauracion y acondicionamiento del inst. Artes	6,296,852.15
1236-0002-00008 Obra en Proceso Unidad de informacion y sistemas	507,895.58
1236-0002-00009 Obra en Proceso Adecuacion edificio las torres	9,950,448.84
1236-0002-00010 Obra en Proceso Fortalecimiento de la infr. Medicina y veterinaria	8,290,224.82
1236-0002-00012 Obra en Proceso Construccion laboratorio de cirugia experimental	8,824,344.41
1236-0002-00013 Obra en Proceso Mantenimiento preventivo y correctivo de inst. Des	1,552,853.29
1236-0002-00016 Obra en Proceso Cancha de futbol rapida (actopan)	1,208,135.53
1236-0002-00017 Obra en Proceso Construccion del modulo de sanitarios (laboratorio qmica	417,397.95
1236-0002-00018 Obra en Proceso Adecuacion de aulas iso-opticas a aulas con piso plano	170,914.48
1236-0002-00019 Obra en Proceso 1er. Etapa del campus de la des c. Economicas-admvas	5,702,754.10
1236-0002-00020 Obra en Proceso 2da. Etapa de la des de c. Economicas-admvas	2,288,490.70
1236-0002-00021 Obra en Proceso Remodelacion del salon usos multiples club universitario	14,529,110.69
1236-0002-00022 Obra en Proceso Servicios estudiantiles y talleres des icea	999,207.13
1236-0002-00023 Obra en Proceso Campus de la des icea 3era. Etapa	15,000.00
1236-0002-00031 Obra en Proceso Talleres instituto de artes	2,325,097.38
1236-0002-00032 Obra en Proceso Extraordinarios en i.c.a.p.	3,645,193.42
1236-0002-00034 Obra en Proceso Remod. De oficinas gobierrno dir. De laboratorio (i.c.sa.)	299,999.99
1236-0002-00035 Obra en Proceso Instalacion de 3 cubiculos esc. Sup. Tepeji	50,724.48
1236-0002-00048 Obra en Proceso Construccion Barda Perimetral esc. Sup. Zimapán	3,166,790.49
1236-0002-00050 Obra en Proceso Alimentación P/Subestación	2,499,999.37
1236-0002-00051 Obra en Proceso Ampliación campus apan	1,634,835.51
1236-0002-00052 Obra en Proceso Suministro y colocación de Oxidados	1,259,755.46
1236-0002-00054 Obra en Proceso Construción Oficinas Dir. ( poliferia )	445,193.58
1236-0002-00056 Obra en Proceso Construción Barda Ext. Conjunto CEUNI	210,797.13
1236-0002-00057 Obra en Proceso Andador de Liga Edificios	497,999.99
1236-0002-00058 Obra en Proceso Estacionamiento Vehicular de Autobuses y Talleres	1,183,200.00
1236-0002-00066 Obra en Proceso Readecuacion Espacio P/implem. Laboratorio de Gastron	omia 270,034.99
1236-0002-00070 Obra en Proceso Construcción de Cancha Multiple Futbol Rapido	187,500.00
1236-0002-00071 Obra en Proceso Construcción de Bodega Esc. Sup. Huejutla	147,948.20
1236-0002-00073 Obra en Proceso Trabajos Extraordinarios Acceso Ciudad Universitaria	993,571.39

1236-0002-00074	Obra en Proceso	Const. Estacionamiento Barda Acceso y Vialidad ICEA	870,000.00
1236-0002-00075	Obra en Proceso	Mantto. Edificios Y Construcción Parcial Barda P. E.S.Actopan	1,260,519.07
1236-0002-00076	Obra en Proceso	Rehabilitación de Infraestructura de Apoyo p/Actividades de vinculacion	437,575.90
1236-0002-00078	Obra en Proceso	Construcción 2do. nivel mod. "M" Esc. Prepa. 4	194,325.18
1236-0002-00082	Obra en Proceso	Construcción Barda Fachada Principal Sup. Cd. Sahagún	100,088.91
1236-0002-00083	Obra en Proceso	Dos Aulas Aréa Acádemica de Arte Dramatico	261,649.95
1236-0002-00085	Obra en Proceso	Construcción Talleres Lic. Gastronomía	11,801,682.46
1236-0002-00086	Obra en Proceso	4 Aulas Bodega Escalera Prepa Núm. 3	3,208,751.02
1236-0002-00087	Obra en Proceso	Estacionamiento del Circuito Vial en la Cd. Conocimineto	4,332,985.14
1236-0002-00089	Obra en Proceso	Readecuación Área administrativa Laboratorios Apan	68,649.37
1236-0002-00090	Obra en Proceso	Obra Construcción torre de aulas prepa. 1	87,773,313.70
1236-0002-00091	Obra en Proceso	Ampliacion Laboratorios Licenciatura en Turismo E.S. Tizayuca	2,501,554.74
1236-0002-00092	Obra en Proceso	Barda Perimetral del Instituto de Ciencias de la Salud	8,206,138.56
1236-0002-00093	Obra en Proceso	CG-81 Ciudad del Conocimiento (Vialidad de Acceso)	5,966,119.76
1236-0002-00094	Obra en Proceso	Centro Integral de Informacion Documental en el ICSA	17,543,266.03
1236-0002-00095	Obra en Proceso	Edificio de aulas en planta baja ICAP	15,202,689.33
1236-0002-00096	Obra en Proceso	Oficinas, talleres y bodega Direcciones de servicios Generales	18,173,587.79
	Total		1,683,802,280.38